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1 1 034 Недељковић (Вукић) Никола 40.00 30 30 60 100.00 буџет

2 2 029 Јовановић (Владица) Кристина 38.56 30 28 58 96.56 буџет

3 3 157 Миодраговић (Милан) Сандра 40.00 26 30 56 96.00 буџет

4 058 Чолић (Милош) Милица 40.00 26 29 55 95.00 није се уписала

4 5 013 Ђурђевић (Добривоје) Јелена 40.00 26 29 55 95.00 буџет

5 6 111 Кастратовић (Драган) Николина 40.00 26 28 54 94.00 буџет

7 001 Вељковић (Слађан) Анђела 39.32 24 30 54 93.32 није се уписала

8 107 Тасић (Зоран) Милица 40.00 26 27 53 93.00 није се уписала

6 9 028 Симић (Срећко) Анђела 39.56 24 29 53 92.56 буџет

7 10 173 Радојковић (Драгомир) Стефан 39.86 24 28 52 91.86 буџет

11 144 Милановић (Саша) Ивана 39.76 22 30 52 91.76 није се уписала

8 12 152 Миливојевић (Ђорђе) Ана 38.64 28 25 53 91.64 буџет

13 186 Тодоровић (Марјан) Вања 40.00 24 27 51 91.00 није се уписала

14 092 Голубовић (Слађан) Јована 40.00 22 29 51 91.00 није се уписала

9 15 036 Уштевић (Јовица) Анђела 40.00 22 29 51 91.00 буџет

16 011 Јовановић (Светолик) Милош 39.62 22 29 51 90.62 није се уписао

17 128 Букоња (Звездан) Звездана 40.00 22 28 50 90.00 није се уписала

10 18 106 Вукосављевић (Небојша) Александра 40.00 20 30 50 90.00 буџет

11 19 073 Миловановић (Слободан) Милица 38.86 22 29 51 89.86 буџет

12 20 100 Ђекић (Грујица) Мирјана 37.50 28 24 52 89.50 буџет

13 21 126 Шабић (Томислав) Анђела 39.42 20 30 50 89.42 буџет

14 22 071 Јањић (Славко) Катарина 38.28 22 29 51 89.28 буџет

23 163 Курћубић (Дејан) Тамара 40.00 20 29 49 89.00 није се уписала

24 181 Николић (Миодраг) Милица 38.92 20 30 50 88.92 није се уписала

15 25 085 Тиосављевић (Зоран) Марко 38.90 20 30 50 88.90 буџет

16 26 041 Тошић (Зоран) Александра 39.26 20 29 49 88.26 буџет

27 012 Стаменковић (Стивен) Ива 40.00 20 28 48 88.00 није се уписала

17 28 023 Шишмановић (Милан) Зорица 37.72 24 26 50 87.72 буџет

18 29 069 Цветковић (Славиша) Лазар 37.08 24 26 50 87.08 буџет

19 30 070 Ђуринац (Слађан) Јована 39.02 28 20 48 87.02 буџет

20 31 185 Мијаиловић (Славољуб) Сара 40.00 20 27 47 87.00 буџет

32 139 Илић (Бобан) Александра 40.00 18 29 47 87.00 није се уписала

21 33 160 Павловић (Драган) Милена 36.96 20 30 50 86.96 буџет

22 34 175 Милановић (Момчило) Невена 39.72 18 29 47 86.72 буџет

23 35 124 Градиштанац (Братислав) Марија 39.40 20 27 47 86.40 буџет

36 143 Савић (Зоран) Ивана 39.20 20 27 47 86.20 није се уписала

37 145 Савовић (Светислав) Исидора 40.00 22 24 46 86.00 није се уписала

24 38 021 Станкулић (Драган) Јелена 40.00 18 28 46 86.00 буџет

25 39 149 Милосављевић (Гордан) Николета 35.16 20 30 50 85.16 буџет

26 40 156 Ђорђевић (Владица) Татјана 37.40 20 27 47 84.40 буџет

41 098 Рајовић (Миломир) Бојана 40.00 16 28 44 84.00 није се уписала

27 42 184 Нововић (Небојша) Тамара 34.92 22 27 49 83.92 буџет

28 43 004 Ђуровић (Слободан) Александар 38.76 18 27 45 83.76 буџет

44 008 Пантелић (Небојша) Лука 37.10 22 24 46 83.10 није се уписала

29 45 158 Милићевић (Дејан) Марија 37.04 18 28 46 83.04 буџет

30 46 040 Живковић (Новица) Јована 36.04 22 25 47 83.04 буџет

47 120 Јовановић (Горан) Наталија 40.00 16 27 43 83.00 није се уписала

31 48 088 Аксентијевић (Душан) Марија 39.58 14 29 43 82.58 буџет

32 49 027 Станојчић (Мирољуб) Марија 35.38 20 27 47 82.38 буџет

50 059 Јанковић (Пуниша) Дијана 39.34 18 25 43 82.34 није се уписала

33 51 046 Симић (Сима) Исидора 38.94 18 25 43 81.94 буџет

34 52 094 Вучковић (Момчило) Живан 35.88 18 28 46 81.88 буџет

53 187 Адамовић (Зоран) Никола 37.76 14 30 44 81.76 није се уписао

35 54 172 Стефановић (Саша) Бојана 39.74 18 24 42 81.74 буџет

36 55 017 Рајић (Милан) Катарина 39.70 18 24 42 81.70 буџет

37 56 105 Уштевић (Јовица) Алекса 33.44 22 26 48 81.44 буџет

57 006 Арсић (Дејан) Анђела 39.38 14 28 42 81.38 није се уписала

38 58 174 Кенић (Златко) Емилија 37.36 18 26 44 81.36 буџет

Листа уписаних студената у прву годину шк. 2014/2015.

на Интегрисаним академским студијама ФАРМАЦИЈЕ
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39 59 167 Кривић (Драган) Тамара 36.08 16 29 45 81.08 буџет

60 191 Стојановић (Ивица) Јована 40.00 14 27 41 81.00 није се уписала

61 130 Илић (Перо) Исидора 40.00 16 25 41 81.00 није се уписала

40 62 096 Симић (Дејан) Марија 36.92 16 28 44 80.92 буџет

63 129 Станчић (Ђорђе) Катарина 38.80 16 26 42 80.80 није се уписала

41 64 019 Перовић (Дејан) Јована 38.78 16 26 42 80.78 буџет

42 65 154 Трашевић (Витомир) Душица 38.64 16 26 42 80.64 буџет

66 153 Вучковић (Мирослав) Антонина 40.00 12 28 40 80.00 није се уписала

67 133 Стојановић (Александар) Наталија 40.00 14 26 40 80.00 није се уписала

43 68 118 Симић (Чеда) Емилија 40.00 12 28 40 80.00 буџет

69 002 Вељковић (Слађан) Бојана 36.70 14 29 43 79.70 није се уписала

44 70 067 Милетић (Горан) Ђурђица 37.62 14 28 42 79.62 буџет

45 71 048 Стојичић (Саша) Маја 37.34 16 26 42 79.34 буџет

46 72 062 Лукић (Слободан) Теодора 38.24 18 23 41 79.24 буџет

73 026 Костић (Горан) Марко 37.02 14 28 42 79.02 није се уписао

47 74 193 Илић (Дејан) Дубравка 35.66 18 25 43 78.66 буџет

48 75 161 Марковић (Мирослав) Милица 36.62 18 24 42 78.62 буџет

49 76 018 Манојловић (Дејан) Слађана 37.58 12 29 41 78.58 буџет

50 77 116 Ђорић (Бобан) Невена 36.48 14 28 42 78.48 буџет

78 005 Милић (Драган) Тамара 38.42 12 28 40 78.42 није се уписала

51 79 035 Лукић (Дејан) Стефан 38.40 16 24 40 78.40 буџет

52 80 177 Лакић (Милодраг) Срђан 39.34 18 21 39 78.34 буџет

53 81 132 Вујић (Милован) Веселин 32.30 22 24 46 78.30 буџет

54 82 109 Томић (Слободан) Нађа 38.04 20 20 40 78.04 буџет

83 083 Љубеновић (Горан) Јована 40.00 10 28 38 78.00 није се уписала

55 84 155 Митровић (Зоран) Јасмина 33.80 20 24 44 77.80 буџет

56 85 075 Чампар (Лакић) Јелена 38.10 18 21 39 77.10 буџет

57 86 007 Николић (Момчило) Ана 40.00 10 27 37 77.00 буџет

58 87 121 Живановић (Горан) Сандра 35.70 12 29 41 76.70 буџет

59 88 127 Зоричић (Михаило) Наташа 38.48 12 26 38 76.48 буџет

60 89 030 Стевановић (Радиша) Катарина 38.34 14 24 38 76.34 буџет

61 90 134 Милијашевић (Мишел) Марија 40.00 16 20 36 76.00 буџет

91 115 Мијаиловић (Радослав) Марија 40.00 10 26 36 76.00 није се уписала

92 110 Ђоновић (Бошко) Тијана 40.00 10 26 36 76.00 није се уписала

62 93 066 Ружић (Братислав) Миљана 40.00 8 28 36 76.00 буџет

94 016 Јовановић (Тома) Даница 40.00 10 26 36 76.00 није се уписала

63 95 178 Благојевић (Милоје) Марина 33.92 16 26 42 75.92 буџет

64 96 095 Петронијевић (Радоје) Невена 38.66 20 17 37 75.66 буџет

97 142 Гавриловић (Горан) Христина 37.64 10 28 38 75.64 није се уписала

65 98 042 Петровић (Зоран) Нина 37.60 12 26 38 75.60 буџет

66 99 093 Тодоровић (Зоран) Невена 37.20 16 22 38 75.20 буџет

67 100 122 Бошковић (Милан) Тања 33.04 18 24 42 75.04 буџет

68 101 147 Васић (Милојко) Сандра 33.96 18 23 41 74.96 буџет

69 102 123 Јанковић (Новица) Наталија 37.74 16 21 37 74.74 буџет

70 103 044 Милисав (Милорад) Николина 37.72 14 23 37 74.72 буџет

71 104 020 Богосављевић (Момчило) Ивана 33.68 14 27 41 74.68 буџет

72 105 022 Васић (Слободан) Исидора 38.62 12 24 36 74.62 буџет

106 140 Стевановић (Југослав) Невена 39.38 12 23 35 74.38 није се уписала

73 107 189 Шеган (Бојан) Сашка 37.34 14 23 37 74.34 буџет

74 108 056 Георгијев (Љубомир) Љупка 39.20 12 23 35 74.20 буџет

75 109 047 Живановић (Зоран) Невена 39.10 16 19 35 74.10 буџет

76 110 033 Вујовић (Радослав) Ивана 36.92 12 25 37 73.92 буџет

77 111 068 Симеоновић (Мијајло) Тамара 37.82 12 24 36 73.82 буџет

112 131 Панић (Дејан) Тамара 38.72 14 21 35 73.72 није се уписала

113 101 Стојилковић (Горан) Миљана 37.38 12 24 36 73.38 није се уписала

78 114 137 Шеховић (Сефедин) Јасмина 40.00 18 15 33 73.00 буџет

115 119 Стојановић (Јовица) Јасмина 40.00 10 23 33 73.00 није се уписала

79 116 195 Лазаревић (Ђорђе) Христина 35.66 12 25 37 72.66 буџет
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80 117 072 Милосављевић (Милорад) Јована 34.62 12 26 38 72.62 буџет

118 176 Јовановић (Драган) Милена 37.58 12 23 35 72.58 није се уписала

81 119 171 Милетић (Дејан) Мијана 31.54 12 29 41 72.54 буџет

82 120 162 Пешић (Александар) Сања 38.48 12 22 34 72.48 буџет

121 104 Блесић (Горан) Ивана 36.46 10 26 36 72.46 није се уписала

122 015 Стојановић (Радован) Катарина 31.92 14 26 40 71.92 није се уписала

83 123 087 Симеуновић (Драган) Јелена 28.64 22 21 43 71.64 буџет

84 124 090 Мијајловић (Драгољуб) Милена 36.62 8 27 35 71.62 буџет
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1 Недељковић (Вукић) Никола буџет

2 Јовановић (Владица) Кристина буџет

3 Миодраговић (Милан) Сандра буџет

4 Ђурђевић (Добривоје) Јелена буџет

5 Кастратовић (Драган) Николина буџет

6 Симић (Срећко) Анђела буџет

7 Радојковић (Драгомир) Стефан буџет

8 Миливојевић (Ђорђе) Ана буџет

9 Уштевић (Јовица) Анђела буџет

10 Вукосављевић (Небојша) Александра буџет

11 Миловановић (Слободан) Милица буџет

12 Ђекић (Грујица) Мирјана буџет

13 Шабић (Томислав) Анђела буџет

14 Јањић (Славко) Катарина буџет

15 Тиосављевић (Зоран) Марко буџет

16 Тошић (Зоран) Александра буџет

17 Шишмановић (Милан) Зорица буџет

18 Цветковић (Славиша) Лазар буџет

19 Ђуринац (Слађан) Јована буџет

20 Мијаиловић (Славољуб) Сара буџет

21 Павловић (Драган) Милена буџет

22 Милановић (Момчило) Невена буџет

23 Градиштанац (Братислав) Марија буџет

24 Станкулић (Драган) Јелена буџет

25 Милосављевић (Гордан) Николета буџет

26 Ђорђевић (Владица) Татјана буџет

27 Нововић (Небојша) Тамара буџет

28 Ђуровић (Слободан) Александар буџет

29 Милићевић (Дејан) Марија буџет

30 Живковић (Новица) Јована буџет

31 Аксентијевић (Душан) Марија буџет

32 Станојчић (Мирољуб) Марија буџет

33 Симић (Сима) Исидора буџет

34 Вучковић (Момчило) Живан буџет

35 Стефановић (Саша) Бојана буџет

36 Рајић (Милан) Катарина буџет

37 Уштевић (Јовица) Алекса буџет

38 Кенић (Златко) Емилија буџет

39 Кривић (Драган) Тамара буџет

40 Симић (Дејан) Марија буџет

Листа уписаних студената у прву годину шк. 2014/2015.

на Интегрисаним академским студијама ФАРМАЦИЈЕ
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41 Перовић (Дејан) Јована буџет

42 Трашевић (Витомир) Душица буџет

43 Симић (Чеда) Емилија буџет

44 Милетић (Горан) Ђурђица буџет

45 Стојичић (Саша) Маја буџет

46 Лукић (Слободан) Теодора буџет

47 Илић (Дејан) Дубравка буџет

48 Марковић (Мирослав) Милица буџет

49 Манојловић (Дејан) Слађана буџет

50 Ђорић (Бобан) Невена буџет

51 Лукић (Дејан) Стефан буџет

52 Лакић (Милодраг) Срђан буџет

53 Вујић (Милован) Веселин буџет

54 Томић (Слободан) Нађа буџет

55 Митровић (Зоран) Јасмина буџет

56 Чампар (Лакић) Јелена буџет

57 Николић (Момчило) Ана буџет

58 Живановић (Горан) Сандра буџет

59 Зоричић (Михаило) Наташа буџет

60 Стевановић (Радиша) Катарина буџет

61 Милијашевић (Мишел) Марија буџет

62 Ружић (Братислав) Миљана буџет

63 Благојевић (Милоје) Марина буџет

64 Петронијевић (Радоје) Невена буџет

65 Петровић (Зоран) Нина буџет

66 Тодоровић (Зоран) Невена буџет

67 Бошковић (Милан) Тања буџет

68 Васић (Милојко) Сандра буџет

69 Јанковић (Новица) Наталија буџет

70 Милисав (Милорад) Николина буџет

71 Богосављевић (Момчило) Ивана буџет

72 Васић (Слободан) Исидора буџет

73 Шеган (Бојан) Сашка буџет

74 Георгијев (Љубомир) Љупка буџет

75 Живановић (Зоран) Невена буџет

76 Вујовић (Радослав) Ивана буџет

77 Симеоновић (Мијајло) Тамара буџет

78 Шеховић (Сефедин) Јасмина буџет

79 Лазаревић (Ђорђе) Христина буџет

80 Милосављевић (Милорад) Јована буџет
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81 Милетић (Дејан) Мијана буџет

82 Пешић (Александар) Сања буџет

83 Симеуновић (Драган) Јелена буџет

84 Мијајловић (Драгољуб) Милена буџет


